Productc
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B
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Tastsensor met therm. 5-v met BCU, berker Q.1/Q.3/Q.7, antraciet

Technische eigenschappen

Installatie, montage

Gemonteerd op

Gebruiksvoorwaarden

Bedrijfstemperatuur

Functies

Met ruimtethermostaat

Afmetingen

Inbouwdiepte
Inbouwdiepte inbouwdozen
Hoogte

Breedte

Diepte

Samenstelling

Aantal bedieningspunten

Bediening en signalering

Met led-indicatie

Materiaal
Kleur
RAL-code
Materiaal

Afwerking oppervlakte

Scherm

Met display

Toebehoren

Heeft tekstveld

Teksten

Functie

Modus

Beveiliging

Temperatuur

Inbouwmontage

-5-45°C

21,40 mm
25 mm
123,60 mm
70,90 mm

34,80 mm

12

Antraciet
7021
Thermoplast

Softfinish

Voor schakel-, impuls-, dim-, jaloezie- en tempera-
tuurregelfuncties, Met ventielbeschermingsfunctie

Regelaarbedrijfsmodi: comfort-, standby-, nacht- en
vorst-/warmtebeschermingsmodus

Met demontagebeveiliging

Temperatuurmeting via interne en/of externe
sensoren met gemiddelde berekening

Technische wijzigingen voorbehouden



